2

ПРОТОКОЛ № 333
заседания Правления Ассоциации саморегулируемая организация

"Центральное объединение организаций по инженерным изысканиям для строительства "Центризыскания" (Ассоциация СРО «Центризыскания»)
	Московская область, Одинцовский р-н, г. Звенигород, дер. Волково, пансионат «Солнечная поляна»
	21 марта 2019 года

	Дата, время и место
проведения заседания:
	21 марта 2019 года, 14.00-14.15,

Московская область, Одинцовский р-н, г. Звенигород, дер. Волково, пансионат «Солнечная поляна»

Председательствовал: президент Ассоциации СРО «Центризыскания» Пасканный В.И.

Секретарь: генеральный директор Ассоциации СРО «Центризыскания» Супрович А.А.

Присутствовали (члены Правления):

1. Пасканный В.И. – президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

2. Акимов А.В. – член Правления;

3. Антипов А.В. – член Правления;

4. Егоров Ю.К. – член Правления;

5. Каназаков С.Н. – член Правления;

6. Чайка Н.А. – член Правления;

7. Чепикова Д.Б. – член Правления.

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. О выплате вознаграждения членам Правления Ассоциации СРО «Центризыскания» (доклдчик Супрович А.А.).

По первому вопросу слушали Супровича А.А., который предложил рассмотреть вопрос о выплате вознаграждения членам Правления Ассоциации СРО «Центризыскания»:

Проведено обсуждение данного вопроса.

Поступило предложение выплатить вознаграждение членам Правления Ассоциации СРО «Центризыскания» за первый квартал 2019 года в следующих размерах:

1. Акимову Андрею Викторовичу – 62500 рублей;

2. Антипову Андрею Владимировичу – 62500 рублей;

3. Волковичу Евгению Юрьевичу – 62500 рублей;

4. Егорову Юрию Константиновичу – 62500 рублей;

5. Каназакову Сергею Николаевичу – 62500 рублей;

6. Пасканному Владимиру Ивановичу – 62500 рублей;

7. Чайка Николаю Алексеевичу - 62500 рублей;

8. Чепиковой Дарье Борисовне – 62500 рублей.

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования:

"за" – 7, "против" – нет, "воздержались" – нет.
Решение принято единогласно.

Подсчет голосов проводил председательствующий.

Решили: выплатить вознаграждение членам Правления Ассоциации СРО «Центризыскания» за первый квартал 2019 года в следующих размерах:

1. Акимову Андрею Викторовичу – 62500 рублей;

2. Антипову Андрею Владимировичу – 62500 рублей;

3. Волковичу Евгению Юрьевичу – 62500 рублей;

4. Егорову Юрию Константиновичу – 62500 рублей;

5. Каназакову Сергею Николаевичу – 62500 рублей;

6. Пасканному Владимиру Ивановичу – 62500 рублей;

7. Чайка Николаю Алексеевичу - 62500 рублей;

8. Чепиковой Дарье Борисовне – 62500 рублей.

Председательствующий

      В.И. Пасканный
Секретарь

         А.А. Супрович